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NAME IT

Odnyiec Métpnong

3TA00G: MeTpnoBeite
yUpw amnd to o apdl
onueio akpLBwE KATW
ano T HacXdaAn.

Méaon: Metpn6eite oe
(QUOLKI 0TACN OTO oNUEio
Tavw amno Tov apaio.

'Ypog: Metpn6eite pe
peZolpa og Toixo, o
opbLa B€on, ano ta
MéApaTa €wg To LYog Tou
KEPAALOD.

BPE®IKA

MEMEGOX
HAIKIA (unvwv)
YWOX (cm)
XTHOOX

MEXH

MAIAIKA

MEFEGOX
HAIKIA (xpovwv)
YWOX (cm)
ITHOOX

MEZH

E®HBIKA

HAIKIA (xpovwv)
YWOX (cm)
ITHOOX

MEZH

oM

50
37
37

2Y

92
53
50,5

8Y

128

66
59,25

2M

56
39,5
39

3Y

98
55
52

9Y
134

69
61,5

aM

62
42
41

ay

104
57
53,5

10Y

140

72
67,75

6M

68
44,5
43

5Y

110
59
55

11Y

146
75
64

9M

74

45

6Y

116
61
56,5

12y

152
78
65

1Y
12
80
49
47

7Y

122
63
58

13Y

158
81
66

1-1/2Y
18
86
51
49

14Y
164
83
67




